PAGE
4

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

СПИРОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  28  июля 2016 г.

	№
	6/34-4

	п.Спирово

   О заверении  списка  кандидатов  в  депутаты Собрания  депутатов   Спировского  района  шестого  созыва, выдвинутых Спировским  местным  отделением  политической партии «Единая Россия»  по  пятимандатным  избирательным округам
         Рассмотрев документы,  представленные Спировским  местным  отделением  политической  партии «Единая Россия»  для  заверения   списка  кандидатов  в  депутаты  Собрания  депутатов  Спировского  района   шестого  созыва,  выдвинутых  по пятимандатным  избирательным  округам, в  соответствии  со  статьями   32,33,35  Федерального  закона от  12.06.2002 г.  №67-ФЗ «Об  основных  гарантиях  избирательных  прав  и  права  на  участие  в  референдуме  граждан   Российской  Федерации»,  статьями    20,30,32  Избирательного  кодекса  Тверской  области  от  07.04.2003  №20-ЗО,  Постановлением  Избирательной  комиссии  Тверской  области  от  11.09.2007 г.  № 01-13/82 «О возложении полномочий муниципальных избирательных комиссий муниципальных образований, входящих в состав территории муниципального образования Тверской области «Спировский район», на территориальную избирательную комиссию Спировского района»,  территориальная  избирательная  комиссия  Спировского  района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Заверить  список  кандидатов  в  депутаты  Собрания  депутатов  Спировского  района   шестого  созыва,  выдвинутых   Спировским   местным   отделением   политической  партии  «Единая Россия»  по пятимандатным    избирательным  округам, в  количестве 14 человек  (прилагается).
       2. Выдать  уполномоченному  представителю  Спировского местного    отделения политической   партии  «Единая Россия» копию    заверенного    списка  кандидатов  в  депутаты Собрания  депутатов  Спировского  района    шестого  созыва, выдвинутых Спировским  местным   отделением   политической  партии «Единая Россия» по  пятимандатным  избирательным  округам.
       3. Использовать в избирательных документах краткое наименование – Спировское местное отделение Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
       4. Разместить  настоящее  постановление  на  сайте   территориальной  избирательной  комиссии  Спировского  района в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель территориальной избирательной комиссии
Спировского района

	О.Б.Панащук

	Секретарь территориальной избирательной комиссии
Спировского района

	                                       В.Ю.Зюскина

 ЗАВЕРЕН                                                                                           Приложение                                                            к  постановлению  территориальной

Территориальной  избирательной
                              избирательной  комиссии Спировского

комиссией  Спировского района                                 района  от 28.07.2016 г. № 6/34-4

28  июля  2016  года

СПИСОК

кандидатов  в  депутаты  Собрания  депутатов  Спировского  района   шестого  созыва,  выдвинутых  Спировским   местным  отделением  политической  партии  «Единая Россия»    по  пятимандатным    избирательным  округам

               1. По  Железнодорожному  пятимандатному избирательному округу    №1
ВАСИЛЬЕВА ЕЛЕНА ВИТАЛЬЕВНА,  дата  рождения:  27 февраля 1968  года;  место жительства:  Тверская  область, п. Спирово, работает – ООО»Энергоком» экономист
 ИВАНОВА ОЛЬГА НИКОЛАЕВНА,  дата  рождения:  14 февраля  1963  года; место  жительства:  Тверская  область, п. Спирово, директор МУП Спировского района «Центральная районная аптека №125».
МОРОЗОВ ВЛАДИМИР ГЕННАДЬЕВИЧ, дата  рождения: 25 января  1973  года; место  жительства:  Тверская  область, п. Спирово, заместитель генерального директора ООО 400 «Беркут – ГБР».
НАЗАРОВ АЛЕКСАНДР НИКОЛАЕВИЧ, дата рождения: 9 января 1954 года; место рождения: место жительства: Тверская область п. Спирово, директор МУП «Центр коммунального обслуживания» Спировского района.
ПАНТЕЛЕВ АЛЕКСАНДР ВИКТОРОВИЧ, дата рождения; 7 июня 1966 года; место жительства: Тверская область п. Спирово, водитель-слесарь филиала АО «Газпром газораспределение Тверь» в г. Вышний Волочек.
        2. По  Центральному пятимандатному избирательному    округу  №2

АЛИКПАРОВ РЕНАТ ИСМАГЗАМОВИЧ, дата  рождения:  27 сентября  1978 года;  место  жительства:  Тверская  область, п. Спирово, индивидуальный предприниматель.

ГРОМОВ ВАЛЕРИЙ ГЕННАДЬЕВИЧ, дата  рождения:  7  января  1980  года; место  жительства:  Тверская  область, п. Спирово, старший оперативный дежурный ЕДДС администрации Спировского района.
КРАСНОВА ЛАРИСА ВИКТОРОВНА,  дата  рождения: 10  июня 1962 года;  место  жительства:  Тверская  область, п. Спирово, заведующая МДОУ «Сказка».
СМИРНОВА ТАТЬЯНА АНАТОЛЬЕВНА, дата рождения 5 декабря 1972 года; место жительства: Тверская  область, п. Спирово, старшая медицинская сестра поликлиники ГБУЗ «Спировская ЦРБ».
ШИШКОВА ОЛЬГА ВАСИЛЬЕВНА, дата рождения 1 июня 1967 года;  место жительства: Тверская  область, п. Спирово, рентгенлаборант ГБУЗ «Спировская ЦРБ»
         3. По     Козловскому пятимандатному избирательному  округу №3
ЖУКОВА ИРИНА ВЛАДИМИРОВНА, дата рождения 28.10.1969 года; место жительства д. Никулино, Спировского района; директор Никулинского СДК.

 КОВАЛЕВА МАРИНА АЛЕКСАНДРОВНА,  дата  рождения:  28  октября  1974  года; место  жительства:  Тверская  область, п. Спирово; фельшер ФАП Красного знамени.
КОРОЛЕВА ПОЛИНА БОРИСОВНА,  дата  рождения:  10 января  1989 года; место  жительства:  Тверская  область, Спировский район дер. Селище; главный бухгалтер СПК «Селище».
ЦВЕТКОВА АНТОНИНА АЛЕКСЕЕВНА,  дата  рождения:  6 марта 1970 года; место  жительства:  Тверская  область, Спировский район дер. Захарово; учитель МОУ СОШ с. Козлово.
ЧЕПИЖКО ВЛАДИМИР НИКОЛАЕВИЧ,  дата  рождения:  12 октября 1968 года; место  жительства:  Тверская  область, Спировский район дер. Дербужье, временно неработающий.